Id Namn
292 Boman Julia

288 Boskov Nikola
285 Forsgren Moa

280 Franzén Soderberg Elton

287 Hofmann Cederquist Filippa

282 Mattisson Ebba

283 Ottosson Julia

289 Polkki Sara

286 Samuelsson Isabell
281 Selander Sixten

291 Stromwall Svea
293 Sodertalje Simsallskap

Deltagare per klubb

Sodertadlje Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2008 AT3408 SODERTALE

SODERTALIJE
SODERTALJE

2009 AX7909
2008 ALO808

2006 AH0306 SODERTALIE

2009 AT3409 SODERTALIE

2006 BD2606 SODERTALIE

2006 AN9206 SODERTALJE

2009 AT3609 SODERTALJE

SODERTALJE
SODERTALJE

2009 AI0209
2006 AF3906

2009 BF2009 SODERTALE
0016 SODERTALJE

Str Anmalda grenar

(3 18, 200m Medley F13-14
(JRES 27, 200m Frisim F13-14
(333, 100m Fjarilsim F13-14
(356, 400m Frisim F13-14

(J RES 4, 100m Frisim F13-14
(3 18, 200m Medley F13-14
(3 33, 100m Fjarilsim F13-14
(048, 200m Brostsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14
(3 7, 50m Fjarilsim P16

(3 15, 200m Brostsim P16

(J 26, 50m Brostsim P16

(3 53, 100m Fjarilsim P16

(J 66, 100m Brostsim P16

(0 8, 50m Bréstsim F16

(3 16, 100m Ryggsim F16

(3 21, 200m Medley F16

(3 25, 50m Fjarilsim F16

(3 35, 200m Brostsim F16

(3 46, 50m Ryggsim F16
(1050, 100m Brostsim F16
(065, 50m Frisim F16

(3 71, 200m Ryggsim F16

(0 8, 50m Brostsim F16

(3 16, 100m Ryggsim F16
(21, 200m Medley F16

(3 25, 50m Fjarilsim F16

(3J 46, 50m Ryggsim F16

(0 54, 400m Medley F16

(3J 71, 200m Ryggsim F16

(0 48, 200m Brostsim F13-14
(069, 100m Brostsim F13-14

(3 1, 200m Medley P16
(3 7, 50m Fjarilsim P16
(J 26, 50m Brostsim P16
(3 30, 200m Frisim P16
(3 36, 100m Ryggsim P16
(0 45, 50m Frisim P16

(3 49, 200m Ryggsim P16
(J 60, 100m Frisim P16
(3J 72, 50m Ryggsim P16

(3 19, 4x100m Medley P15-16
(0 57, 4x100m Frisim P15-16

2022-10-31 16:28:28

ahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

llsammans for
“ﬂer jrorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

arena
X 2

Sida 1/2

2:44.00
2:29.17
1:18.90
5:14.41

1:06.40
2:35.01
1:15.06
2:46.89
1:16.10

27.82
2:24.65

30.98
1:05.21
1:06.80

40.67
1:14.26
2:47.30

35.65
3:00.45

35.44
1:25.76

32.45
2:36.66

36.41
1:09.03
2:33.90

31.09

31.42
5:28.47
2:28.59
3:10.61
1:27.44

2:43.33
33.04
39.43

2:23.17

1:14.47
28.89

2:44.50

1:03.80
34.83

4:31.40
4:12.94



294

295
279

284

290

Namn
Sodertélje Simsallskap

Sodertalje Simsallskap
Tetli Felix

Tshibanda Elina

Walldén Venessa

Deltagare per klubb

Fodd Licens
0016

0014
2007 AH6507

2007 AB7407

2009 AI1209

Klubb
SODERTALJE

SODERTALIE
SODERTALJE

SODERTALJE

SODERTALJE

Str Anmdlda grenar

(3 20, 4x100m Frisim F15-16

(0 58, 4x100m Medley F15-16
(O RES 77, 4x100m Medley F13-14
(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15

(332, 400m Medley P15

(3 38, 100m Frisim P15

(0 68, 800m Frisim P15

(3 14, 100m Fjarilsim F15

(7 23, 100m Ryggsim F15

(037, 100m Brostsim F15
(JRES 73, 100m Frisim F15

(O RES 10, 200m Ryggsim F13-14
(OJRES 56, 400m Frisim F13-14

2022-10-31 16:28:28

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
flerirorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

M Malmsten 0‘0

Sida 2/2

4:28.62
4:48.74
5:22.24
2:00.09
1:02.43
5:04.61

56.13
8:49.79
1:13.77
1:14.07
1:26.47
1:06.91
2:55.05
5:17.54



